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Kelionės privalumai

Mėgaukitės istoriniu pasivaikščiojimu nuo rūmų iki advento mugių, kur buvo pastatytos pirmosios kalėdinės eglutės Vienoje.
Atraskite švenčių magija persmelktą Vienos centrą.

 

Atėjus žiemai, Austrijos sostinė Viena nusimeta kasdienybės šydą ir virsta tikra Kalėdų pasaka. Imperatoriškoji architektūra, didingi rūmai ir
jaukios senamiesčio gatvelės, padabintos tūkstančiais lempučių, sukuria nepakartojamą atmosferą, kurioje susipina iškilmingas spindesys ir

jaukus šventinis šurmulys. Ore tvyro kepintų migdolų, karšto vyno su prieskoniais (Glühwein) ir šviežių meduolių aromatas, kviečiantis
pasinerti į magišką Kalėdų laukimą.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į Pietų Moravijos regiono
sostinę Brno. Pažintis su senamiesčiu: Šv. Petro ir Pauliaus katedra, kurios varpai pagal seną tradiciją skamba ne vidurdienį, o valanda
anksčiau, senoji rotušė, Šv. Jokūbo bažnyčia, trikampio formos Laisvės aikštė, kurioje visą gruodžio mėnesį šurmuliuoja Brno kalėdinė
mugė. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Austriją. Atvykstame į Melką, kur aplankomas nuo 1089 metų veikiantis *Melko benediktinų vienuolynas. XI
amžiuje Bambergų dinastijos karalius Leopoldas II dovanojo vienuoliams rūmus, o šie juos pavertė įtvirtintu vienuolynu ir visos Austrijos
kultūros bei  mokslo židiniu.  Ekskursijos metu vienuolyno bažnyčioje ir  kitose patalpose pamatysite įspūdingas freskas,  apsilankysite
daugybę viduramžių rankraščių saugančioje vienuolyno bibliotekoje. Išvykimas į  *Vieną – imperatoriškosios prabangos, elegancijos ir
romantikos miestą. Kelionės pradžioje pasinerkite į ramią advento atmosferą ir sužinokite viską apie šį metų laiką ir apie tai, kaip Kalėdų
eglutė atkeliavo į Vieną. Ekskursija po Vienos senamiestį pėsčiomis: Marijos Teresės aikštė, Hofburgas – didingas Habsburgų dinastijos
rūmų kompleksas, liudijantis svarbiausius senosios ir XX a. Austrijos bei Europos įvykius, Maro kolona – paminklas 75 tūkstančiams maro
aukų, gotikos šedevras – Šv. Stepono katedra, tapusi svarbiausiu miesto simboliu, garsioji Vienos opera, paminklas genialiajam Mocartui –
viena iš pagrindinių kompozitoriaus pagerbimo vietų, antikinę šventovę primenantis parlamentas ir miesto valdžios rezidencija – Rotušė.
Laisvas laikas Christkindlmärkte mugėje. Pati Vienos Kalėdų širdis plaka didingiausioje miesto aikštėje,  priešais pasakiškai apšviestą
neogotikinę Rotušę. Tai ne tik didžiausia, bet ir pati įspūdingiausia mugė, vadinama „Kalėdų svajone“. Čia stūkso milžiniška, tūkstančiais
lempučių padabinta Kalėdų eglė – tradicinė dovana Vienai iš kitų Austrijos žemių. Aikštę supantis parkas virsta magišku pasauliu. Kalėdos
Vienoje neįsivaizduojamos be tradicinių skanėstų, kurie vilioja iš kiekvieno medinio namelio: įvairiausių rūšių karštas gėrimas, gaminamas
iš vyno,  arbatos,  sulčių,  pagardintas romu ar brendžiu ir  prieskoniais.  Būtina paragauti  puraus imperatoriško omleto Kaiserschmarrn,
riebaluose virtų spurgų Bauernkrapfen, keptų kaštonų ir įvairiausių formų meduolių. Sočiai pasistiprinti galima įvairiausiomis keptomis
dešrelėmis, patiekiamomis su traškia bandele. Kalėdinė Viena – tai potyris visiems pojūčiams. Tai klasikinių melodijų garsai, sklindantys iš
koncertų  salių,  tviskančių  girliandų  šviesos,  atsispindinčios  praeivių  akyse,  ir  tas  nepakartojamas  jausmas,  kai  sustojus  vidury
šurmuliuojančios aikštės su karšto gėrimo puodeliu rankose, supranti, kad Kalėdų stebuklas yra tikras. Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė
viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai.  Išvykimas į  Olomoucą,  istorinę Moravijos sostinę, įkurtą legendinio Julijaus Cezario. Miestas žinomas nuo Romos
imperijos laikų, kuomet čia buvo įkurta romėnų tvirtovė. Pažintis su miestu: Šv. Trejybės kolona, įrašyta į UNESCO kultūros paveldą, gotikinė
XIV a. bažnyčia, kurioje palaidotas karalius Vaclavas III, miesto rotušė, astronominis laikrodis, Šv. Mauricijaus bažnyčia, barokinis Cezario
fontanas.  Istoriniame miesto centre aplankysite  veikiančią kalėdinę mugę,  kurios žavesys – jos aplinka.  Mediniai  prekeivių nameliai
išsidėsto aplink didingą Švč. Trejybės koloną – ir renesansinius miesto rotušės pastatus su astronominiu laikrodžiu. Šis istorinis fonas
suteikia mugei nepakartojamo iškilmingumo ir jaukumo, nukeldamas lankytojus į senovės Moravijos laikus. Kalėdų mugė yra tikras rojus
tradicinio čekų maisto mėgėjams. Ore nuolat tvyro gardūs aromatai, kviečiantys paragauti. Išvykimas iš Olomouco. Kelionė per Čekiją,
Lenkiją. Vėlai vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 2800 km.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova  kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne
lietuvių  kalba),  miesto  transporto  bilietai,  ausinukų nuoma,  arbatpinigiai,  pietūs,  vakarienės,  asmeninės  ir  kitos  nepaminėtos
išlaidos, papildomos paslaugos.
Miestų turistiniai mokesčiai - 7 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 5 EUR.
** Siūlomą papildomą mokamą paslaugą būtina užsisakyti ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš
kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį 50 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 50 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

